
гора Бештау, город-курорт Железноводск, Ставропольский край 7 апреля 2012 г.

Девушки (1995-1996), 2100 м (перепад высот 247 м (+247-0))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 436 Желудкова Александра 13.09.1995 1 разр. Пермский край с. Кочево ЦДОД 0:11:34 20 КМС Зайцев А.И., Чугайнова Т.И.

2 372 Махнёва Ксения 30.11.1995 КМС Кировская обл. Кирово-Чепецк ДЮСШ-1 0:12:02 17 КМС Малых И.С., Малых Н.Л.

3 351 Дмитриева Елена 15.09.1998 1 разр. Марий Эл Йошкар-Ола УОД 0:12:34 15 КМС Медведева Е.Э.

4 399 Еремина Анастасия 14.07.1995 1 разр. Волгоградская обл. Волгоград ЦСП ВО ГБУ 0:12:44 14 КМС Долгов И.Е.

5 371 Верещагина Анна 03.01.1995 1 разр. Кировская обл. Киров ВЯТОСДЮСШОР 0:12:47 13 1 разр. Трушков А.Н., Трушкова М.В.

6 387 Андреева Александра 29.09.1995 1 разр. Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 ЧУОР 0:12:53 12 1 разр. Захаров Н.А., Архипова Г.И.

7 368 Стрельченко София 13.11.1997 1 разр. Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР-1 0:12:54 11 1 разр. Рудаков С.В.

8 390 Антонова Зинаида 10.05.1997 2 разр. Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 ЧУОР 0:12:59 10 1 разр. Захаров Н.А., Архипова Г.И.

9 385 Родякаева Юлия 28.12.1995 1 разр. Ивановская обл. Кинешма СДЮШОР 0:13:00 9 1 разр. Голубева М.А.

10 352 Кузьмина Эльвира 14.03.1996 КМС Марий Эл Йошкар-Ола УОД 0:13:06 8 1 разр. Черепанов С.Ф.

11 389 Патьянова Алиса 07.02.1995 1 разр. Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 ЧУОР 0:13:12 7 2 разр. Захаров Н.А., Архипова Г.И.

12 353 Воронцова Алена 05.05.1995 1 разр. Челябинская обл. Магнитогорск СДЮСШ-1 0:13:18 6 2 разр. Киселева И.Н., Киселев С.А.

13 435 Ларина Ирина 11.11.1996 1 разр. Пермский край Березники ДЮСШ "Темп" 0:13:25 5 2 разр. Голев В.Н.

14 370 Федонова Виктория 14.04.1997 1 разр. Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР-1 0:13:38 4 2 разр. Рудаков С.В.

15 356 Субботина Алина 18.08.1996 1 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на 0:13:41 3 2 разр. Виленский Е.А.

16 369 Ильина Алина 03.07.1998 2 разр. Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР-1 0:13:44 л 2 разр. Рудаков С.В.

17 359 Суханова Ольга 27.12.1996 1 разр. Курганская обл. Шатрово ДЮСШ-5 0:13:47 1 Такунцев М.Г., Худобородов В.А.

18 384 Королева Юлия 29.10.1998 2 разр. Костромская обл. Галич ДЮСШ 0:13:57 1 Горшкова Э.И.

19 375 Минаева Евгения 02.10.1995 КМС Орловская обл. Ливны СДЮШОР-1 0:13:59 1 Лежава Г.Н., Лежава И.А., Полторак М.Л.

20 377 Дмитриева Дина 28.07.1995 2 разр. Татарстан Бавлы ДЮСШ 1 0:14:00 1 Тухбатуллин Ф.Ф., Тухбатуллина Э.Р.

21 383 Кайгородова Екатерина 30.04.1998 2 разр. Москва-1 Москва СДЮСШОР-24-ДЮСШ Мишкино 0:14:10 1 Кривоногов А.Я., Фролова Т.С.

22 358 Рыжкова Елена 15.07.1996 КМС Пермский край Добрянка ЦФКиС 0:14:11 1 Токмакова А.Н.

23 374 Ананьева Анна 15.08.1996 2 разр. Челябинская обл. Челябинск СДЮСШОР №2 г.Челябинск, 
УОР г.Кисловодск 0:14:22 1 Блажко Д.П., Колпаков В.Л.

24 363 Момотова Галина 07.04.1986 КМС Ставропольский  край Ставрополь СУОР 0:14:23 1  Рогачёва Л.В.

25 361 Донченко Диана 28.12.1986 1 разр. Ставропольский край Ставрополь СУОР 0:14:24 л  Рогачёва Л.В.

26 378 Аникина Ирина 07.01.1998 2 разр. Москва-2 Москва СДЮСШОР-24-ДЮСШ Мишкино 0:14:31 1 Фролова Т.С., Кривоногов А.Я., Лобанов В.А.

27 360 Горшкова Екатерина 27.05.1997 2 разр. Тверская обл. Старица ДЮСШ 0:14:33 1 Эйбер Э.А.

28 365 Самбурина Екатерина 26.07.1996 0 Рязанская обл. Рязань ОГБОУДОДОДЮСШ 0:14:49 1 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

29 388 Теренина Оксана 09.02.1995 1 разр. Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 ЧУОР 0:14:59 1 Захаров Н.А., Архипова Г.И.

30 357 Мельникова Татьяна 24.07.1995 2 разр. Волгоградская обл. Волгоград СДЮСШОР-16 0:15:10 1 Завьялова И.Н.

31 391 Попова Татьяна 28.01.1996 1 разр. Пензенская обл. Нижний Ломов МОУ ДОД ДЮСШ 0:15:13 1 Попов А.Ю.

32 398 Исмаилова Ксения 12.08.1997 КМС Волгоградская обл. Волгоград ЦСП ВО ГБУ 0:15:23 1 Долгов И.Е.

33 379 Годунова Анастасия 08.04.1998 1 юн. Разр. Москва-2 Москва СДЮСШОР-24 0:15:35 1 Бармин Ф.И., Плотников П.Н.

34 380 Дорошенко Анна 27.11.1996 2 разр. Москва-2 Москва СДЮСШОР-24 0:15:36 1 Бармин Ф.И., Плотников П.Н.

35 373 Отто Елена 28.10.1995 2 разр. Челябинская обл. Челябинск СДЮСШОР №2 г.Челябинск, 
УОР г.Кисловодск 0:15:38 1 Блажко Д.П., Колпаков В.Л., 
Загидуллин Р.А.

36 430 Рогова Диана 29.12.1997 3 разр. Псковская обл. Опочка ДООЦ 0:15:39 1 Васильева О.М., Кабанович Н.А.

37 364 Чалова Татьяна 14.03.1996 0 Рязанская обл. Рязань ОГБОУДОДОДЮСШ 0:15:40 1 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

38 431 Петришина Анжелика 29.09.2000 3 разр. Псковская обл. Опочка ДООЦ 0:15:43 1 Кабанович Н.А.

39 362 Воронина Любовь 01.01.1997 1 разр. Ставропольский край Ставрополь СУОР 0:15:44 л Ткачёв В.И., Рогачёва Л.В.

40 366 Дубцова Елизавета 12.05.1999 0 Рязанская обл. Рязань ОГБОУДОДОДЮСШ 0:15:55 1 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

41 397 Елхина Анастасия __.__.1996 1 разр. Московская обл. Лыткарино 0 0:15:57 1 Бырдина Е.В.

42 392 Маленкова Ксения 12.11.1995 1 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР-2 Моск.р-н 0:15:59 1 Артынюк М.А., Ульянова Е.Н.

43 393 Панакина Ирина 27.03.1997 2 разр. Московская обл. Чехов ДЮСШ 0:16:00 1 Пятаева Н.С.

44 396 Любушкина Софья 09.02.1999 2 разр. Московская обл. Чехов ДЮСШ 0:16:00 1 Пятаева Н.С.

45 394 Шишкина Виктория 21.03.1998 2 разр. Московская обл. Чехов ДЮСШ 0:16:01 1 Пятаева Н.С.

46 382 Фролова Инна 20.03.2000 2 разр. Москва-2 Москва СДЮСШОР-24 0:16:09 1 Бармин Ф.И., Плотников П.Н.

47 381 Катахина Анна 03.08.1996 1 разр. Москва-2 Москва СДЮСШОР-24 0:16:15 1 Бармин Ф.И., Бесшапошников О.И.

48 386 Чуб Татьяна 24.01.1996 2 разр. Москва-2 - Ивановская обл. Шуя СДЮСШОР-24 0:16:19 1 Бармин Ф.И., Бесшапошников О.Ю., Лютов Б.А.

49 354 Егорова Анна 30.08.1995 1 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР Пушкинского р-на 0:16:22 1 Беликова Е.Л.

50 395 Бобровская Алевтина 25.03.1998 2 разр. Московская обл. Чехов ДЮСШ 0:16:23 1 Пятаева Н.С.

51 367 Чалова Наталья 14.03.1996 0 Рязанская обл. Рязань ОГБОУДОДОДЮСШ 0:16:28 1 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

52 376 Евсеева Кристина 08.02.1998 2 разр. Пензенская обл. Заречный СДЮСШОР 0:16:43 1 Семин С.В., Семашина Т.П.

355 Бойкова Кристина 15.11.1995 2 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР Пушкинского р-на сошла 0 Беликова Е.Л.

Юноши (1995-1996), 3300 м (перепад высот 552 м (+552-0))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 313 Галиуллин Константин 13.08.1995 КМС Москва-1 Москва СДЮСШОР-24 0:24:23 20 1 разр. Фролова Т.С., Кривоногов А.Я.

2 311 Краснов Павел 23.10.1995 1 разр. Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 Чебокс.ДЮСШ 0:25:14 17 1 разр. Захаров Н.А., Краснов В.Н.

3 342 Вараксин Максим 12.05.1996 1 разр. Марий Эл Йошкар-Ола УОД 0:25:33 15 1 разр. Медведева Е.Э.

4 337 Губин Матвей 02.03.1999 0 Пермский край Добрянка ЦФКиС 0:26:20 14 1 разр. Токмакова А.Н.

5 328 Юстус Владимир 11.10.1995 2 разр. Ставропольский край Ставрополь КДЮСШ (к) 0:26:26 13 1 разр. Татаринцев А.Г., Татаринцев С.А.

6 321 Лежуков Николай 15.02.1995 2 разр. Пензенская обл. Заречный СДЮСШОР 0:27:08 12 1 разр. Семин С.В., Семашина Т.П.

7 316 Лагушин Андрей 25.01.1995 1 разр. Москва-2 Москва РА, ЦСП по л/а-СДЮСШОР №24 0:27:12 11 1 разр. Фролова Т.С., Кривоногов А.Я.

8 334 Малышев Владимир 17.01.1996 0 Ставропольский край Георгиевск Меридиан 0:27:18 л 1 разр. Заборский Г.Б.

9 309 Курызин Максим 06.08.1997 2 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР-2 Моск.р-н 0:27:27 л 1 разр. Артынюк М.А., Ульянова Е.Н.

10 336 Бастрыкин Денис 02.01.1995 2 разр. Курганская обл. Частоозерье ДЮСШ-5 0:28:01 8 1 разр. Такунцев М.Г., Тетюшев Г.П.

11 327 Груздев Александр 21.11.1995 0 Рязанская обл. Рязань ОГБОУДОДОДЮСШ 0:28:11 7 2 разр. Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

12 312 Гурьев Сергей 24.04.1996 2 разр. Москва-1 Шуя СДЮСШОР-24 0:28:21 6 2 разр. Бармин Ф.И., Бесшапошников О.Ю.

13 310 Забралов Виталий 27.11.1996 2 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР Невского р-на 0:28:26 5 2 разр. Артынюк М.А., Ульянова Е.Н., Гадасин В.Б.

14 315 Жигалов Станислав 02.05.1995 1 разр. Москва-1 Москва СДЮСШОР-24 0:28:32 4 2 разр. Фролова Т.С., Кривоногов А.Я., Лобанов В.А.

15 340 Ветохин Кирилл 22.02.1996 2 разр. С.-Петербург С.-Петербург Кировская СДЮСШОР 0:28:36 3 2 разр. Виленский Е.А.

16 303 Диваченко Егор 02.05.1998 3 разр. Московская обл. Чехов ДЮСШ 0:28:41 2 2 разр. Пятаева Н.С.

17 335 Овсепян Севак 02.07.1996 2 разр. Белгородская обл. Бирюч ДЮСШ 0:29:01 1 Бычков В.А, Бычкова О.И.

18 318 Дрыгин Михаил 18.06.1998 2 разр. Москва-2 Москва СДЮСШОР-24 0:29:03 1 Фролова Т.С., Кривоногов А.Я., Лобанов В.А.

19 331 Рабок Максим 25.05.1995 1 разр. Удмуртия Ижевск ДЮСШ-8, УОР 0:29:06 1 Ившин Е.Н., Родыгин В.Н.

20 319 Лабутин Константин 28.09.1998 2 разр. Москва-2 Москва СДЮСШОР-24 0:29:10 1 Фролова Т.С., Кривоногов А.Я., Лобанов В.А.

21 325 Сатунц Раферти 31.01.1996 2 разр. Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР-1 0:29:17 л Рудаков С.В.

22 332 Федоров Юрий 12.04.1995 1 разр. Удмуртия Дебесы ДЮСШ с. Дебесы, ЯПТ 0:29:46 1 Хохряков Н.П.

23 343 Шеболкин Николай 26.03.1995 1 разр. Ставропольский край-1 Благодарный БДЮСШ 0:29:54 1 Харичкина Н.А.

24 323 Науменко Дмитрий 15.02.1996 1 разр. Челябинская обл. Челябинск СДЮСШОР №2 г.Челябинск, 
УОР г.Кисловодск 0:30:02 1 Блажко Д.П., Колпаков В.Л., 
Загидуллин Р.А.

25 301 Прохоров Антон 06.07.1996 3 разр. Московская обл. Луховицы ДЮСШ 0:30:03 1 Петровский В.А.

26 308 Каминнык Олег 24.04.1996 2 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР-2 Моск.р-н 0:30:04 1 Артынюк М.А., Ульянова Е.Н.

27 314 Клочков Михаил 13.08.1995 1 разр. Москва-1 Москва СДЮСШОР-24 0:30:22 1 Фролова Т.С., Блохин А.Б.

28 338 Лугаченко Антон 15.04.1995 2 разр. Волгоградская обл. Волгоград МОУ СДЮСШОР-10 0:30:23 1 Завьялова И.Н.

29 317 Дружков Владимир 28.03.1998 2 разр. Москва-2 Москва СДЮСШОР-24 0:30:37 1 Фролова Т.С., Кривоногов А.Я., Лобанов В.А.

30 324 Сорокотяга Виталий 26.10.1995 1 разр. ЯНАО Тарко-Сале ДЮСШ Виктория 0:30:49 1 Хангельдиев Г.А., Межнина Т.О.

31 320 Андреев Никита 08.06.1995 2 разр. Пензенская обл. Заречный СДЮСШОР 0:31:15 1 Семин С.В., Семашина Т.П.

32 330 Александров Алексей 27.07.1997 3 разр. Тверская обл. Старица ДЮСШ 0:31:40 1 Белобородова Е.В.

33 341 Смирнов Иван 26.02.1998 3 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на 0:32:10 л Виленский Е.А.

34 302 Эйвазов Дмитрий 15.05.1998 3 разр. Московская обл. Луховицы ДЮСШ 0:33:13 1 Петровский В.А.

35 304 Хорев Денис 11.05.1997 3 разр. Московская обл. Чехов ДЮСШ 0:33:31 1 Пятаева Н.С.

36 305 Кожан Олег 07.09.1997 1 юн. Разр. Московская обл. Чехов ДЮСШ 0:33:42 1 Пятаева Н.С.

37 306 Михайлов Валентин 23.05.1995 1 юн. Разр. Московская обл. Чехов ДЮСШ 0:34:09 1 Пятаева Н.С.

38 322 Мещеряков Павел 28.04.1996 2 разр. Пензенская обл. Курск 0 0:34:55 1 Мещерякова Л.М.

39 307 Лукин Владимир 14.07.1996 3 разр. Московская обл. Климовск ДЮСШ 0:35:13 1 Злобин В.С.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации

ФГУ ЦСП   *   Всероссийская Федерация Легкой Атлетики

Комитет по физической культуре спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

XIII Чемпионат России (мужчины и женщины) 



40 326 Качмар Максим 20.11.1995 0 Рязанская обл. Рязань ОГБОУДОДОДЮСШ 0:37:00 1 Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

333 Чёрный Илья 18.07.1996 3 разр. кмв Железноводск СПАРТАК н/с 0 Жижин С.П., Жижин А.П.

Юниорки (1993-1994), 3300 м (перепад высот 552 м (+552-0))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 409 Ивонина Екатерина 14.06.1994 КМС Кировская обл. Киров ВЯТОСДЮСШОР 0:26:39 20 КМС Трушков А.Н., Трушкова М.В.

2 401 Львова Екатерина 13.04.1994 КМС Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 ЧУОР 0:27:07 17 КМС Захаров Н.А., Архипова Г.И.

3 404 Хрящева Анна 01.12.1994 КМС Москва-1 Москва СДЮСШОР-24 0:27:25 15 КМС Бармин Ф.И.,Плотников П.Н.

4 421 Федорчук Ксения 29.11.1994 КМС Челябинская обл. Магнитогорск ДЮСШОР-1 0:28:15 14 КМС Киселева И.Н., Киселев С.А.

5 405 Енизеркина  Вера 21.02.1994 КМС Татарстан Казань УОР 0:28:25 13 КМС Павлов И.Л.

6 412 Шарпова Ольга 15.02.1994 1 разр. Самарская обл.-1 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 0:28:26 12 КМС Мозолевская Я.А.

7 407 Шавкунова Полина 24.03.1994 КМС Челябинская обл. Челябинск СДЮСШОР №2 г.Челябинск, 
УОР г.Кисловодск 0:29:24 11 1 разр. Блажко Д.П., Колпаков В.Л., 
Галченко И.М.

8 411 Егорова Анна 01.07.1993 1 разр. Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР №3 0:29:40 10 1 разр. Тимофеев В.П., Тимофеева И.Н.

9 413 Яшина Полина 14.11.1994 КМС Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР-1 0:29:47 9 1 разр. Рудаков С.В.

10 406 Масаева Резеда 17.01.1994 КМС Татарстан Бавлы ДЮСШ 1, ЦСП 0:30:15 8 1 разр. Тухбатуллин Ф.Ф., Тухбатуллина Э.Р.

11 408 Аксенова Екатерина 15.12.1993 1 разр. Челябинская обл. Челябинск СДЮСШОР №2 г.Челябинск, 
УОР г.Кисловодск 0:30:38 7 1 разр. Блажко Д.П., Колпаков В.Л.

12 403 Божанова Мария 28.11.1993 КМС Ставропольский край Кисловодск ДЮСШ-1 0:32:29 6 1 разр. Литвинова А.В., Кривоногов А.Я.

13 415 Иванова Александра 14.09.1994 1 разр. Удмуртия Малая Пурга ДЮСШ 0:32:55 5 2 разр. Николаев С.Ю.

14 416 Болтачева Наталья 22.07.1993 КМС Удмуртия Ижевск ДЮСШ-4, ИГМА 0:33:45 4 2 разр. Кунаева В.Л.

15 410 Башаева Инга 16.01.1994 1 разр. Самарская обл.-2 Тольятти ДЮСШОР №3-ТСПК 0:35:12 3 2 разр. Мозолевская Я.А.

16 420 Бараусова Валерия 03.12.1994 1 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на 0:38:05 2 2 разр. Виленский Е.А.

17 414 Глазунова Людмила 12.05.1994 0 Рязанская обл. Рязань ОГБОУДОДОДЮСШ 0:40:55 1 2 разр. Левакова Е.Г., Шилина Г.Г., Картушин И.В.

418 Фадеева Марина 05.12.1993 2 разр. кмв Железноводск СПАРТАК Н/С 0 Жижин А.П., Жижин С.П.

402 Муравьева Татьяна 22.09.1994 1 разр. Костромская обл. Кострома КСДЮСШОР Н/С 0 Дружков А.Н.

419 Чубатова Ирина 21.03.1959 КМС кмв Железноводск СПАРТАК Н/С 0 Жижин А.П., Жижин С.П.

Юниоры (1993-1994), 5000 м (перепад высот 786 м (+884-98))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 107 Лагушин Виталий 19.04.1993 МС Москва-1 - Челябинская обл. Челябинск РА, ЦСП по л/а-СДЮСШОР-24 0:38:43 20 КМС Фролова Т.С., Кузнецов С.А., Кривоногов А.Я.

2 109 Чернов Андрей 01.05.1994 1 разр. Татарстан Казань УОР 0:39:53 17 КМС Павлов И.Л.

3 114 Решетников Родион 19.04.1994 КМС Кировская обл. Киров ВЯТОСДЮСШОР 0:40:49 15 КМС Трушков А.Н., Трушкова М.В.

4 130 Сергеев Вадим 10.01.1994 1 разр. Марий Эл Йошкар-Ола УОД 0:41:20 14 КМС Черепанов С.Ф.

5 123 Сунцов Артем 07.04.1994 КМС Удмуртия с. Юкаменское ЮКАМ, ДЮСШ 0:42:11 13 КМС Веретенникова С.Н.

6 112 Фаттахов Руслан 05.05.1994 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР-15 0:42:22 12 КМС Гянжаев Р.М., Афанасьев Б.Д., Мельчакова Т.Ю.

7 131 Могонов Семен 21.03.1994 1 разр. Марий Эл-10 Йошкар-Ола УОД 0:43:11 11 1 разр. Черепанов С.Ф.

8 119 Финк Артем 09.06.1993 1 разр. Самарская обл.-1 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 0:43:13 10 1 разр. Мозолевская Я.А.

9 125 Караваев Дмитрий 23.07.1993 КМС Удмуртия Яр ЯПТ 0:43:30 9 1 разр. Петухов И.С.

10 117 Самойлов Виктор 11.09.1993 1 разр. Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР №3-ТГУ 0:44:00 8 1 разр. Матрин В.А.

11 128 Сидоров Дмитрий 27.11.1994 КМС Ставропольский край Ставрополь СУОР 0:44:14 7 1 разр. Татаринцев А.Г., Татаринцев С.А.

12 111 Ваньшин Ильнур 14.01.1993 КМС Татарстан Казань ЦСП 0:44:25 6 1 разр. Мухаметов И.И.,Осипов О.Г.

13 105 Данилов Василий 03.04.1993 КМС Москва-1 Шуя СДЮСШОР-24 0:44:34 5 2 разр. Бармин Ф.И., Бесшапошников О.Ю., Лютов Б.А.

14 116 Талонин Владимир 24.11.1994 2 разр. Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР №3-ТСПК 0:44:48 4 2 разр. Челышева А.Н, Хоменко С.В.,Белоусов Е.И.

15 106 Иванов Дмитрий 12.11.1993 КМС Москва-1 Москва СДЮСШОР-24 0:45:39 3 2 разр. Фролова Т.С., Щеголева Н.П.

16 118 Тимофеев Алексей 14.08.1993 1 разр. Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР №3 0:45:59 2 2 разр. Тимофеев В.П.,Тимофеева И.Н.

17 101 Рубан Дмитрий 31.10.1993 1 разр. Волгоградская обл. Волгоград СДЮСШОР 16 0:46:08 1 2 разр. Долгов И.Е.

18 120 Сурков Александр 10.11.1994 КМС Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР-1 0:46:50 1 2 разр. Рудаков С.В.

19 132 Соболев Семен 03.04.1994 2 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на 0:48:03 1 2 разр. Виленский Е.А.

20 108 Коршунов Виталий 19.09.1994 1 разр. Москва-2 Москва СДЮСШОР-24 0:48:26 1 2 разр. Фролова Т.С., Кривоногов А.Я., 
Коростылев А.В., ГалямискийА.М.

21 110 Селиванов Олег 04.05.1994 КМС Татарстан Казань УОР 0:48:35 1 Павлов И.Л.

22 102 Сумник Дамодар 04.04.1994 2 разр. Московская обл. Лыткарино 0 0:48:50 1 Бырдина Е.В.

23 124 Карандапольцев Василий 18.04.1994 КМС Удмуртия Яр ЯПТ 0:49:18 1 Петухов И.С.

24 126 Долгушин Михаил 13.06.1994 1 разр. Удмуртия Ижевск ДЮСШ-8, УОР 0:50:23 1 Родыгин В.Н., Ивнин Е.Н.

25 129 Лобанов Даниил 25.12.1994 1 разр. С.-Петербург С.-Петербург ДЮСШ Красносельского р-на 0:50:40 1 Кравченко М.О.

26 122 Горбушин Александр 31.08.1993 1 разр. Ставропольский край Ставрополь СУОР 0:51:53 1 Ткачёв В.И., Рогачёва Л.В.

27 121 Крапивницкий Андрей 21.09.1994 1 разр. Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР-1 0:52:16 л Рудаков С.В.

28 103 Семенов Максим 04.05.1993 КМС Саратовская обл. Саратов СДЮСШОР 3 0:52:56 1 Яксанова Т.А.

29 115 Васильев Дмитрий 11.10.1993 КМС ЯНАО Тарко-Сале ДЮСШ Виктория 0:54:28 1 Хангельдиев Г.А., Запрялов В.А.

30 113 Веденин Евгений 27.11.1993 1 разр. Челябинская обл. Челябинск СДЮСШОР №2 г.Челябинск, 
УОР г.Кисловодск 0:55:10 1 Блажко Д.П., Колпаков В.Л.

31 127 Карцев Александр 30.12.1994 2 разр. Волгоградская обл. Волгоград СДЮСШОР №6 0:56:17 1 Завьялова И.Н.

104 Краснов Алексей 30.09.1994 1 разр. Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 Чебокс.ДЮСШ н/с 0 Захаров Н.А., Краснов В.Н.

Женщины (молодежь 1990-1992) 5000 м (перепад высот 786 м (+884-98))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 298 Александрова Дина 09.08.1992 МС Татарстан-Чувашия Казань ЦСП 0:45:28 20 1 разр. Захаров Н.А., Павлов И.Л.

2 286 Тихонова Анастасия 04.10.1990 КМС С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР, Академия л/а 0:47:36 17 1 разр. Глушак П.Б.

3 297 Овсянникова Фаина 10.12.1992 КМС Орловская обл. Ливенский р-н СДЮШОР-1 0:51:13 15 1 разр. Лежава И.А., Лежава Г.Н.

4 295 Абдулова Гульнара 30.01.1990 КМС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 0:51:24 14 1 разр. Мозолевская Я.А.

5 296 Ермилова Ольга 11.11.1992 1 разр. Нижегородская обл. Н. Новгород ННГУ 0:53:06 13 1 разр. Беляев В.К.

6 292 Челышева Анастасия 30.09.1990 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮШОР №3, ТГУ 0:54:22 12 1 разр. Хоменко С.В., Сорокин А.А., Белоусов Е.И.

7 299 Григорьева Наталия 08.12.1991 КМС Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1, ЧУОР 0:55:42 11 1 разр. Захаров Н.А.

8 288 Эйбер Эльвира 28.08.1992 КМС Тверская обл. Старица ДЮСШ 0:56:56 10 1 разр. Белобров О.А.

9 289 Жилкина Елена 04.05.1990 МС Ставропольский край. Ставрополь ГБУ СК "МЦСП" 0:57:22 9 1 разр. Ткачёв В.И., Рогачёва Л.В.

10 294 Буравова Надежда 03.03.1990 КМС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 0:58:07 8 1 разр. Хоменко С.В., Сорокин А.А.,Челышева А.Н.

11 287 Зернова Наталья 15.04.1992 КМС Удмуртия Ижевск ИЖГСХА-ДЮСШ-4 0:58:33 7 1 разр. Семенов В.Н., Новиков В.И., Яникеев А.Н.

12 290 Заводнова Евгения 17.12.1992 1 разр. Ставропольский край Ставрополь СУОР 0:59:14 6 1 разр. Ткачёв В.И., Рогачёва Л.В.

13 285 Канавец Алена 30.11.1992 1 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР, Академия л/а 0:59:56 5 1 разр. Жубряков Г.Н.

14 293 Буравова Светлана 06.08.1991 1 разр. Самарская обл.-1 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 1:00:16 4 1 разр. Хоменко С.В., Челышева А.Н., Белоусов Е.И.

15 291 Моисеева Ульяна 28.11.1992 1 разр. Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР-1 1:10:02 л 1 разр. Рудаков С.В.

Мужчины (молодежь 1990-1992) 9600 м (перепад высот 956 м (+1145-189))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 93 Русаков Андрей 28.07.1992 МС Москва-1 - Челябинская обл. 0 ЦСП по л/а 0:57:46 20 КМС Фролова Т.С., Евченко В.А., 
Кривоногов А.Я.

2 70 Хорошилов Руслан 03.11.1991 КМС Белгородская обл. Бирюч ШВСМ, ДЮСШ 0:59:00 17 КМС Бычковы О.И. и В.А., Вдовенков В.М.

3 98 Мокин Станислав 29.04.1992 КМС Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 0:59:20 15 КМС Захаров Н.А., Архипова Г.И.

4 94 Зайцев Артем 29.07.1991 КМС Москва-1 - Челябинская обл. Челябинск РА, ЦСП по л/а 0:59:59 14 КМС Фролова Т.С., Лобанов В.А., Кривоногов А.Я.

5 85 Ахмадеев Вениамин 05.08.1992 КМС Башкортостан Уфа ДЮСШ-21 1:02:02 13 КМС Мельчакова Т.Ю.

6 67 Митяев Дмитрий 12.12.1991 КМС Краснодарский край Геленджик Геленджик-Надежда 1:02:49 12 КМС Бондаренко Р.В.

7 81 Файзуллин Марсель 13.12.1990 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР-15 1:03:02 11 КМС Иванов А.В.

8 87 Пермитин Василий 04.11.1990 КМС Татарстан Набережные Челны ЯР ЧАЛЛН 1:03:04 10 КМС Пермитин К.К.

9 75 Ильичёв Александр 17.07.1992 КМС Ставропольский край Ставрополь СУОР 1:03:29 9 КМС Татаринцев А.Г., Татаринцев С.А.

10 86 Демидов Александр 25.07.1992 1 разр. Татарстан Бавлы ДЮСШ 1 1:03:36 8 КМС Тухбатуллин Ф.Ф., Тухбатуллина Э.Р.

11 88 Ахтямов Алексей 07.01.1990 КМС Татарстан Казань Стрела 1:03:58 7 1 разр. Павлов В.Л.

12 92 Аминев Айнур 11.02.1991 КМС Москва-1 Москва СДЮШОР-24 1:04:12 6 1 разр. Фролова Т.С., Афанасьев Б.Д.

13 90 Григорьев Алексей 28.07.1992 КМС Татарстан Казань Стрела 1:04:20 5 1 разр. Павлов И.Л.

14 97 Гишко Александр 03.05.1990 КМС Ивановская обл. Кинешма СДЮШОР 1:04:35 4 1 разр. Мальцев Е.В.

15 84 Муллагалямов Равис 01.03.1991 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР-15 1:06:45 3 1 разр. Иванов А.В.

16 89 Хазиев Равиль 08.06.1991 КМС Татарстан Казань Стрела 1:06:58 2 Павлов И.Л.

17 96 Сироткин Александр 26.07.1992 КМС Ивановская обл. Кинешма СДЮШОР 1:07:27 1 Мальцев Е.В.

18 65 Лобач Артем 21.08.1992 КМС С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на 1:08:00 1 Виленский Е.А.

19 76 Панихин Денис 04.04.1991 КМС Ставропольский край Ставрополь СУОР 1:08:20 1 Татаринцев А.Г., Татаринцев С.А.

20 95 Смирнов Анатолий 11.05.1990 КМС Костромская обл. Кострома КСДЮСШОР 1:09:09 1 Дружков А.Н.

21 82 Евдокимов Григорий 17.01.1992 КМС Башкортостан Уфа ДЮСШ-21 1:10:17 1 Яковлева Е.Ш.

22 99 Васильев Виктор 21.10.1991 КМС Саратовская обл. Саратов СОДЮСШ 1:10:31 1 Борзова Т.Ю.

23 77 Атабиев Азамат 24.07.1991 КМС КБР Нальчик 0 1:11:34 1 Садыков С.П.

24 74 Заберов Владимир 30.09.1992 КМС Удмуртия Ува ЯПТ 1:11:55 1 Петухов И.С.

25 91 Самсонов Роман 30.05.1990 КМС Москва-2 - Саратовская обл. Москва СДЮСШОР-24 1:12:33 1 Фролова Т.С., Ромашко М. А.



26 83 Ишмухаметов Ильгам 12.03.1991 КМС Башкортостан Уфа ДЮСШ-21 1:13:40 1 Арефьев В.С.

27 69 Звягинцев Михаил 27.12.1992 1 разр. Белгородская обл. Бирюч ДЮСШ 1:14:40 1 Бычков В.А., Бычков О.И.

28 68 Скоробогатов Алексей 26.01.1991 КМС Курганская обл. Частоозерье ДЮСШ-5 1:15:13 1 Такунцев М.Г., Тетюшев Г.П.

29 66 Румянцев Павел 06.04.1991 1 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на 1:15:30 1 Виленский Е.А.

30 78 Колечкин Николай 09.08.1990 КМС кмв Пятигорск ДЮСШОР - 1 1:23:06 1 Рудаков С.В.

31 48 Гаджиев Низами 13.08.1990 1 разр. Волгоградская обл. Волгоград ЦСП ВО ГБУ 1:25:04 1 Долгов И.Е.

32 79 Валеев Марат 03.10.1991 1 разр. Челябинская обл. Челябинск СДЮСШОР №2 г.Челябинск, 
УОР г.Кисловодск 1:29:18 1 Блажко Д.П., Колпаков В.Л.

52 Тенищев Олег 07.06.1990 1 разр. Ставропольский край-1 Пятигорск-Благодарный ДЮСШОР-1 сошел 0 Рудаков С.В., Харичина Н.В.

71 Арустамов Эдуард 17.06.1991 2 разр. кмв Железноводск СПАРТАК сошел 0 Жижин А.П., Жижин С.П.

72 Аджигельдиев Ислам 05.09.1992 2 разр. кмв Железноводск СПАРТАК сошел 0 Жижин А.П., Жижин С.П.

73 Трощенко Алексей 18.05.1990 1 разр. кмв Кисловодск ДЮСШ сошел 0 Литвинова А.В.

80 Митюков Алексей 16.04.1991 КМС Башкортостан Уфа ДЮСШ-21 сошел 0 Арефьев В.С.

Женщины, 5000 м (перепад высот 786 м (+884-98))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 211 Егорова Галина 05.08.1983 МСМК Самарская обл.-1 Тольятти ШВСМ, СДЮСШОР№3 0:42:17 20+5 МС Тимофеев В.П., Тимофеева И.Н.

2 207 Хаитова Нигина 25.01.1988 МС Кировская обл. Киров ВЯТОСДЮСШОР 0:44:48 17+5 МС Трушков А.Н., Трушкова М.В.

3 298 Александрова Дина 09.08.1992 МС Татарстан-Чувашия Казань ЦСП 0:45:28 л+5 МС Захаров Н.А., Павлов И.Л.

4 204 Шуклина Олеся 27.06.1984 МС Свердловская обл. В.Пышма Уралэлектромедь 0:46:14 15+5 МС Шитов А.В.

5 206 Абдуллина Ляйсан 01.03.1987 МС Башкортостан Уфа ДЮСШ-21 0:47:14 14+5 МС Яковлева Е.Ш.

6 286 Тихонова Анастасия 04.10.1990 КМС С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР, Академия л/а 0:47:36 л КМС Глушак П.Б.

7 212 Иванова Марина 30.06.1983 МСМК Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР №3, ШВСМ-Динамо 0:47:45 13 КМС Тимофеев В.П.,Тимофеева И.Н.

8 209 Козина Анастасия 25.06.1989 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮСШОР №3-Динамо 0:48:05 12 КМС Матрин В.А.

9 210 Жаворонкова Александра 15.04.1989 МС Самарская обл.-1 Тольятти ШВСМ, РА 0:48:11 11 КМС Тимофеев В.П., Тимофеева И.Н.

10 202 Шкодрина Екатерина 14.05.1984 МС Москва-1 Москва СДЮСШОР-24 0:48:31 10 КМС Фролова Т.С., Пономарев В.И.

11 213 Марсова Елена 12.04.1985 МС Марий Эл Йошкар-Ола ШВСМ 0:48:48 9 КМС Иванова А.М.

12 208 Горбунова Ольга 22.11.1984 МС Владимирская обл. Владимир ШВСМ, СДЮСШОР-4 0:50:10 8 КМС Плотников П.Н.

13 216 Коровкина Ирина 11.01.1988 КМС Удмуртия Глазов ДЮСШ №1 0:50:44 7 КМС Волков А.Б.

14 297 Овсянникова Фаина 10.12.1992 КМС Орловская обл. Ливенский р-н СДЮШОР-1 0:51:13 6 КМС Лежава И.А., Лежава Г.Н.

15 295 Абдулова Гульнара 30.01.1990 КМС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 0:51:24 л КМС Мозолевская Я.А.

16 203 Тупоногова Ольга 25.08.1986 КМС Москва-2 Москва РГУФК СМиТ 0:52:41 5 КМС Фролова Т.С., Щёголева Н.П.

17 296 Ермилова Ольга 11.11.1992 1 разр. Нижегородская обл. Н. Новгород ННГУ 0:53:06 л КМС Беляев В.К.

18 292 Челышева Анастасия 30.09.1990 КМС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮШОР №3, ТГУ 0:54:22 л КМС Хоменко С.В., Сорокин А.А., Белоусов Е.И.

19 201 Кушниренко Анастасия 18.07.1989 КМС Саратовская обл. Саратов СДЮШОР 6 0:54:56 4 КМС Сачева Т.В.

20 205 Кандралеева Юлия 09.11.1988 КМС Мордовия Саранск ШВСМ РМ 0:55:22 3 КМС Гречишников Г.В.

21 299 Григорьева Наталия 08.12.1991 КМС Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1, ЧУОР 0:55:42 л Захаров Н.А.

22 288 Эйбер Эльвира 28.08.1992 КМС Тверская обл. Старица ДЮСШ 0:56:56 л Белобров О.А.

23 289 Жилкина Елена 04.05.1990 МС Ставропольский край. Ставрополь ГБУ СК "МЦСП" 0:57:22 л Ткачёв В.И., Рогачёва Л.В.

24 294 Буравова Надежда 03.03.1990 КМС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 0:58:07 л Хоменко С.В., Сорокин А.А.,Челышева А.Н.

25 287 Зернова Наталья 15.04.1992 КМС Удмуртия Ижевск ИЖГСХА-ДЮСШ-4 0:58:33 л Семенов В.Н., Новиков В.И., Яникеев А.Н.

26 290 Заводнова Евгения 17.12.1992 1 разр. Ставропольский край Ставрополь СУОР 0:59:14 л Ткачёв В.И., Рогачёва Л.В.

27 285 Канавец Алена 30.11.1992 1 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР, Академия л/а 0:59:56 л Жубряков Г.Н.

28 293 Буравова Светлана 06.08.1991 1 разр. Самарская обл.-1 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 1:00:16 л Хоменко С.В., Челышева А.Н., Белоусов Е.И.

29 218 Васильева Олеся 18.01.1987 КМС Псковская обл. Опочка ДООЦ 1:03:47 2 Кабанович Н.А.

30 214 Кувалдина Елена 21.04.1983 МС Ставропольский край Ставрополь ГБУ СК "МЦСП" 1:09:00 1 Ткачёв В.И., Рогачёва Л.В.

31 291 Моисеева Ульяна 28.11.1992 1 разр. Ставропольский край Пятигорск ДЮСШОР-1 1:10:02 л Рудаков С.В.

32 217 Копец Анна 21.12.1989 1 разр. Ставропольский край Железноводск СПАРТАК 1:15:56 1 Жижин С.П., Жижин А.П.

361 Донченко Диана 28.12.1986 1 разр. Ставропольский край Ставрополь СУОР н/с  Рогачёва Л.В.

363 Момотова Галина 07.04.1986 КМС Ставропольский  край Ставрополь СУОР н/с 0  Рогачёва Л.В.

Мужчины, 9600 м 9600 м (перепад высот 956 м (+1145-189))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 5 Миняков Андрей 28.12.1983 МС Свердловская обл. В.Пышма Уралэлектромедь 0:57:21 20+5 МС Шитов А.В.

2 93 Русаков Андрей 28.07.1992 МС Москва-1 - Челябинская обл. 0 ЦСП по л/а 0:57:46 л МС Фролова Т.С., Евченко В.А., 
Кривоногов А.Я.

3 6 Пагнуев Алексей 19.02.1982 МС Свердловская обл. В.Пышма Уралэлектромедь 0:57:58 17+5 МС Харитонов О.П.

4 70 Хорошилов Руслан 03.11.1991 КМС Белгородская обл. Бирюч ШВСМ, ДЮСШ 0:59:00 л МС Бычковы О.И. и В.А., Вдовенков В.М.

5 98 Мокин Станислав 29.04.1992 КМС Чувашия Чебоксары СДЮСШОР №1 0:59:20 л МС Захаров Н.А., Архипова Г.И.

6 94 Зайцев Артем 29.07.1991 КМС Москва-1 - Челябинская обл. Челябинск РА, ЦСП по л/а 0:59:59 л КМС Фролова Т.С., Лобанов В.А., Кривоногов А.Я.

7 20 Шкляев Андрей 19.04.1989 МС Удмуртия Ижевск ДЮСШ 8 1:00:17 17 КМС Родыгин В.Н.

8 18 Хоменко Сергей 23.12.1983 МС Самарская обл.-1 Тольятти СДЮШОР №3-ТГУ 1:00:38 15 КМС Солнцев В.П.,Сорокин А.А.,Челышева А.Н.

9 16 Жигунов Эдуард 24.02.1982 МС Самарская обл.-1 Тольятти ШВСМ, Динамо 1:01:38 14 КМС Тимофеев В.П., Тимофеева И.Н.

10 2 Гусев Александр 27.11.1985 МС Московская обл. Лыткарино СДЮШОР 1:01:55 13 КМС Бырдина Е.В.

11 3 Твердохвалов Василий 20.04.1984 МС Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре ФССП 1:02:01 12 КМС Попов С.В.

12 85 Ахмадеев Вениамин 05.08.1992 КМС Башкортостан Уфа ДЮСШ-21 1:02:02 л КМС Мельчакова Т.Ю.

13 7 Кашапов Ренат 04.05.1983 МС Татарстан Казань Динамо 1:02:20 11 КМС Кашапов Р.И.

14 67 Митяев Дмитрий 12.12.1991 КМС Краснодарский край Геленджик Геленджик-Надежда 1:02:49 л КМС Бондаренко Р.В.

15 81 Файзуллин Марсель 13.12.1990 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР-15 1:03:02 л КМС Иванов А.В.

16 87 Пермитин Василий 04.11.1990 КМС Татарстан Набережные Челны ЯР ЧАЛЛН 1:03:04 л КМС Пермитин К.К.

17 27 Лобанов Михаил 22.02.1989 КМС С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР, Академия л/а 1:03:24 10 КМС Шибаев В.Е.

18 75 Ильичёв Александр 17.07.1992 КМС Ставропольский край Ставрополь СУОР 1:03:29 л КМС Татаринцев А.Г., Татаринцев С.А.

19 86 Демидов Александр 25.07.1992 1 разр. Татарстан Бавлы ДЮСШ 1 1:03:36 л КМС Тухбатуллин Ф.Ф., Тухбатуллина Э.Р.

20 88 Ахтямов Алексей 07.01.1990 КМС Татарстан Казань Стрела 1:03:58 л КМС Павлов В.Л.

21 92 Аминев Айнур 11.02.1991 КМС Москва-1 Москва СДЮШОР-24 1:04:12 л 1 разр. Фролова Т.С., Афанасьев Б.Д.

22 90 Григорьев Алексей 28.07.1992 КМС Татарстан Казань Стрела 1:04:20 л 1 разр. Павлов И.Л.

23 97 Гишко Александр 03.05.1990 КМС Ивановская обл. Кинешма СДЮШОР 1:04:35 л 1 разр. Мальцев Е.В.

24 15 Сычев Евгений 06.03.1981 МС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮСШОР №3-Динамо 1:05:01 9 1 разр. Матрин В.А.

25 14 Белоусов Егор 23.07.1988 КМС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮШОР №3- ТГУ 1:05:19 8 1 разр. Хоменко С.В., Сорокин А.А.,Челышева А.Н.

26 9 Санников Игорь 21.08.1989 КМС Кировская обл. Киров ВЯТОСДЮСШОР 1:05:25 7 1 разр. Трушков А.Н., Трушкова М.В.

27 31 Ермаков Денис 09.05.1988 КМС Курская обл. Железногорск МГОК 1:05:31 6 1 разр. Румянцев С.С.

28 12 Сорокин Антон 08.02.1985 КМС Самарская обл.-2 Тольятти СДЮШОР-3 ТГУ 1:05:41 5 1 разр. Хоменко С.В.,Челышева А.Н., Белоусов Е.И.

29 19 Широбоков Сергей 13.01.1979 МС Удмуртия Дебесы ДЮСШ Дебесы, ДТП 1:06:28 4 1 разр. Хохряков Н.П.

30 84 Муллагалямов Равис 01.03.1991 КМС Башкортостан Уфа СДЮСШОР-15 1:06:45 л 1 разр. Иванов А.В.

31 4 Шакиров Илья 04.06.1988 КМС Костромская обл. Кострома КСДЮСШОР 1:06:47 3 Дружков А.Н.

32 89 Хазиев Равиль 08.06.1991 КМС Татарстан Казань Стрела 1:06:58 л Павлов И.Л.

33 96 Сироткин Александр 26.07.1992 КМС Ивановская обл. Кинешма СДЮШОР 1:07:27 л Мальцев Е.В.

34 8 Кутлияров Владислав 27.06.1989 КМС Башкортостан Стерлитамак СДЮСШОР 1:07:49 2 Кутлияров В.В.

35 65 Лобач Артем 21.08.1992 КМС С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на 1:08:00 л Виленский Е.А.

36 76 Панихин Денис 04.04.1991 КМС Ставропольский край Ставрополь СУОР 1:08:20 л Татаринцев А.Г., Татаринцев С.А.

37 95 Смирнов Анатолий 11.05.1990 КМС Костромская обл. Кострома КСДЮСШОР 1:09:09 л Дружков А.Н.

38 23 Нафиков Сергей 10.04.1979 0 кмв Пятигорск Меридиан 1:09:37 л Заборский Г. Б.

39 82 Евдокимов Григорий 17.01.1992 КМС Башкортостан Уфа ДЮСШ-21 1:10:17 л Яковлева Е.Ш.

40 99 Васильев Виктор 21.10.1991 КМС Саратовская обл. Саратов СОДЮСШ 1:10:31 л Борзова Т.Ю.

41 11 Пасынков Иван 01.01.1988 1 разр. Москва Москва Мостоотряд 1:11:16 1 Гурина Л.М.

42 77 Атабиев Азамат 24.07.1991 КМС КБР Нальчик 0 1:11:34 л Садыков С.П.

43 74 Заберов Владимир 30.09.1992 КМС Удмуртия Ува ЯПТ 1:11:55 л Петухов И.С.

44 91 Самсонов Роман 30.05.1990 КМС Москва-2 - Саратовская обл. Москва СДЮСШОР-24 1:12:33 л Фролова Т.С., Ромашко М. А.

45 22 Примчук Алексей 29.12.1978 0 кмв Пятигорск Меридиан 1:12:54 л Заборский Г. Б.

46 83 Ишмухаметов Ильгам 12.03.1991 КМС Башкортостан Уфа ДЮСШ-21 1:13:40 л Арефьев В.С.

47 69 Звягинцев Михаил 27.12.1992 1 разр. Белгородская обл. Бирюч ДЮСШ 1:14:40 л Бычков В.А., Бычков О.И.

48 68 Скоробогатов Алексей 26.01.1991 КМС Курганская обл. Частоозерье ДЮСШ-5 1:15:13 л Такунцев М.Г., Тетюшев Г.П.

49 66 Румянцев Павел 06.04.1991 1 разр. С.-Петербург С.-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на 1:15:30 л Виленский Е.А.

50 24 Заборский Виталий 07.05.1976 0 кмв Пятигорск Меридиан 1:16:38 л Заборский Г. Б.

51 30 Баутов Шамиль 25.10.1988 1 разр. Омская обл. Омск Динамо 1:17:00 1 Коновалов В.Н.

52 10 Тетенькин Артем 30.08.1975 МС Кировская обл. Киров Динамо 1:18:15 1 Тетенькин А.А.

53 13 Фишельман Юрий 26.02.1971 2 разр. Самарская обл.-2 Тольятти МСП АВТОВАЗ 1:19:28 1 самост.

54 25 Пономарев Максим 30.10.1989 КМС Курганская обл. Курган ДЮСШ-5 1:22:51 1 Такунцев М.Г.



55 78 Колечкин Николай 09.08.1990 КМС кмв Пятигорск ДЮСШОР - 1 1:23:06 л Рудаков С.В.

56 49 Петровский Василий 23.12.1986 КМС Московская обл. Луховицы ДЮСШ 1:23:37 1 Петров Н.А.

57 48 Гаджиев Низами 13.08.1990 1 разр. Волгоградская обл. Волгоград ЦСП ВО ГБУ 1:25:04 л Долгов И.Е.

58 28 Козырев Сергей 05.06.1989 1 разр. С.-Петербург С.-Петербург Динамо 1:25:29 л Глушак П.Б.

59 79 Валеев Марат 03.10.1991 1 разр. Челябинская обл. Челябинск СДЮСШОР №2 г.Челябинск, 
УОР г.Кисловодск 1:29:18 л Блажко Д.П., Колпаков В.Л.

60 51 Терещенко Сергей 05.01.1990 2 разр. КБР 0 0 1:35:28 1 самост.

61 26 Нода Алексей 24.12.1987 1 разр. Ставропольский обл. Ставрополь СУОР 1:57:56 л Татаринцев А.Г., Татаринцев С.А.

21 Александров Сергей __.__.1980 МС Удмуртия Ижевск ДЮСШ-5 Н/Я 0 Корепанов А.В.

52 Тенищев Олег 07.06.1990 1 разр. Ставропольский край-1 Пятигорск-Благодарный ДЮСШОР-1 сошел л Рудаков С.В., Харичина Н.В.

17 Плотников Юрий 20.11.1988 МС Самарская обл.-1 Тольятти ШВСМ-Динамо сошел 0 Тимофеев В.П.,Тимофеева И.Н.

29 Зайков Николай 06.12.1987 КМС Марий Эл Йошкар-Ола УОД сошел 0 Черепанов С.Ф.

71 Арустамов Эдуард 17.06.1991 2 разр. кмв Железноводск СПАРТАК сошел л Жижин А.П., Жижин С.П.

72 Аджигельдиев Ислам 05.09.1992 2 разр. кмв Железноводск СПАРТАК сошел л Жижин А.П., Жижин С.П.

73 Трощенко Алексей 18.05.1990 1 разр. кмв Кисловодск ДЮСШ сошел 0 Литвинова А.В.

80 Митюков Алексей 16.04.1991 КМС Башкортостан Уфа ДЮСШ-21 сошел 0 Арефьев В.С.

ИНФОРМБЮЛЛЕТЕНЬ
Главный судья,

судья Республиканской категории Сергей Уланов /Москва/ Заявлено Финишировало

Девушки 53 52

Главный секретарь Юноши 41 40

судья Республиканской категории Алексей Попов /Москва/ Юниорки 20 17

Юниоры 32 31

Технический делегат ВФЛА, Женщины 34 32

судья Республиканской категории Михаил Попов /Москва/ Мужчины 69 61

Женщины (молодежь) 15 15

Рефери, Мужчины (молодежь) 37 32

судья Всесоюзной категории Борис Вязнер /С.-Петербург/ Итого участников: 249 233

Комп. обработка: Техническая поддержка:

клуб "Парсек" ФГУП НПЦ Автоматики и приборостроения им. акад. Н.А.Пилюгина (Москва)

+7/8 (095) 330-6710; www.parsec-club.ru


